



CRYSTAL CUP - kutsukilpailu

Mikkelin Luistelijat ry kutsuu STLL:n rekisteröityjä ja kilpailupassin kaudelle 2021 – 2022 lunastaneita luistelijoita yksinluistelun kutsukilpailuun Mikkeliin.

Aika: 14. - 16.1.2022 (pe-su)
Tarkempi aikataulu kilpailusarjoittain ilmoitetaan kilpailuvahvistuksessa. Järjestävä seura varaa oikeuden aikataulumuutoksiin.

Paikka: Mikkelin jäähalli (Ikioma Arena) ja harjoitushalli
Raviradantie 24, 50100 Mikkeli.

Kilpailusarjat, arvioinnit ja ilmoittautumismaksu

Minit	VO	Laajennettu tähtiarviointi	25,00 €
B-silmut	VO	Laajennettu tähtiarviointi	25,00 €
Aluesilmut	VO	Laajennettu tähtiarviointi	25,00 €
Aluenoviisit	VO	Laajennettu tähtiarviointi	25,00 €
Aluedebytantit	VO	Laajennettu tähtiarviointi	25,00 €
Aluejuniorit	VO	Laajennettu tähtiarviointi	25,00 €
Taitajat	VO	Laajennettu tähtiarviointi	25,00 €
Aikuiset	Masters + Artistic	Laajennettu tähtiarviointi	25,00 €
A-silmut	VO	ISU-arviointi	40,00 €
Debytantit	VO	ISU-arviointi	45,00 €
Noviisit	VO	ISU-arviointi	45,00 €
Juniorit	VO + LO	ISU-arviointi	60,00 €
Seniorit	VO + LO	ISU-arviointi	60,00 €
SM-noviisit	VO + LO	ISU-arviointi	60,00 €
SM-juniorit	VO + LO	ISU-arviointi	60,00 €
SM-seniorit	VO + LO	ISU-arviointi	60,00 €

Kaikissa sarjoissa on mahdollista ilmoittaa sekä tytöt että pojat. Tarvittaessa suoritetaan jako ikäryhmiin.

Ilmoittautuminen

Ilmoittautumiset tehdään Taikkariissa (www.taikkari.fi) 26.11.2021- 15.12.2021.

Merkittää ilmoittautumisen yhteydessä *Lisätietoja* -kohtaan seuraavat tiedot:

- sähköpostiosoite vahvistusta varten
- laskutusosoite, arvioijien kululaskua varten.

Ilmoittautumisen yhteydessä on mainittava: seura, kilpailijan etu- ja sukunimi, kilpailusarja, syntymäaika ja seuran edustaja kilpailupaikalla.

Järjestävä seura varaa oikeuden rajoittaa sarjoihin osallistuvien luistelijoiden määriä, sekä mahdollistaa kaikille oman seuran luistelijoilta kilpailuun osallistumisen. Luistelijat pyydetään ilmoittamaan mahdollisessa karsintajärjestyksessä. Kilpailijoita ilmoittava seura vastaa siitä, että luistelijoiden kilpailupassit ovat voimassa. Seura vakuuttaa myös, että kilpailuun nimetyillä valmentajilla ja seuran edustajilla on toimihenkilöpassi voimassa. A-silmut sarjassa emme suorita karsintaa.

Jälki-ilmoittautuminen

STLL:n sääntökirjan kohdan 15.6 mukaisesti

Osallistumisen peruuttaminen

STLL:n sääntökirjan 15.7 mukaisesti

Kilpailusäännöt

Kilpailussa noudatetaan STLL:n ja ISU:n sääntöjä kaudelle 2021 – 2022.

Arvioijat

Ilmoitetaan vahvistuksessa.

Ilmoittautumismaksut

Ilmoittautumismaksut tulee maksaa 31.12.2021 mennessä Mikkelin Luistelijat ry:n tilille FI80 5271 0420 2139 52.

Maksun merkitseminen: CC 2022/seura. Arvioijien kulut laskutetaan osallistuneilta seuroilta jälkikäteen.

Suunniteltu ohjelma -lomake

Ajan tasalla olevat ohjelmalomakkeet on oltava päivitettyinä Taikkariin (www.taikkari.fi) 15.12.2021 klo 20 mennessä.

Musiikit

Ajan tasalla olevat musiikkitiedostot on toimitettava mp3-tiedostona Taikkariin (www.taikkari.fi) 15.12.2021 klo 20 mennessä.

Tiedostot pyydetään nimeämään SARJA_LUISTELIJA_SEURA_LO/VO.

Musiikista on oltava kilpailussa mukana myös varakopio CD-levyllä (ei RW). Varakopio tulee olla valmentajalla tai luistelijalla, niitä ei kerätä ilmoittautumisen yhteydessä järjestävän seuran toimesta.

Järjestävä seura sitoutuu hävittämään tiedostot välittömästi kilpailun jälkeen.

Kilpailuvahvistus

Lähetetään ilmoittautuneille seuroille mahdollisimman pian ilmoittautumisen päätyttyä sekä julkaistaan järjestävän seuran kilpailun nettisivuilla.

Arvonta

Luistelujärjestyksen arvonta suoritetaan 02.01.2022 ja se on nähtävillä kilpailun nettisivuilla viimeistään seuraavana päivänä.

Kilpailusarjoissa, joissa on sekä lyhyt- että vapaaohjelma, vapaaohjelmakilpailut luistellaan lyhytohjelman tulosten käänteisessä järjestyksessä.

Kilpailun nettisivut

<https://www.mikkelinluistelijat.fi/kilpailut/seuran-jarjestamat-kilpailut/crystal-cup-2022/>

Muuta huomioitavaa

Koronaohjeet: Seuraamme ja noudatamme viranomaisten koronaohjeita ja – määräyksiä. Näillä voi olla vaikutuksia kilpailun järjestämiseen. Varaamme oikeuden perua kilpailun lyhyelläkin varoitusajalla tilanteen niin vaatiessa.

Pyrimme järjestämään kilpailun turvallisesti luisteliijoille, valmentajille ja yleisölle. Ajankohtainen koronaohjeistus julkaistaan kilpailun nettisivuilla.

Kilpailun tulostiedot ja sosiaalinen media: Ilmoittautumalla kilpailuun luistelija huoltajineen hyväksyy, että luistelijan nimi ja sarjan mukaiset tulostiedot julkaistaan kilpailuasiakirjoissa ja seuran www-sivuilla. Järjestävä seura voi kuvata kilpailua ja julkaista kuvia luisteliijoista sosiaalisen median kanavissa (Instagram ja Facebook). Mikäli yksittäisen kilpailuun ilmoitetun luistelijan kohdalla näin ei haluta toimittavan, pyydämme ilmoittamaan siitä kirjallisesti etukäteen kilpailunjohtajalle.

Ruokailu: Arvioijille ja valmentajille järjestetään ruokailu.

TERVETULOA KILPAILEMAAN MIKKELIIN!

Kilpailunjohtajat

Oskari Valtola ja Marjo Puikkonen

kilpailut.ml@gmail.com

Kilpailusihteeri

Silja Valkonen

kilpailut.ml@gmail.com

Pyydämme ilmoittamaan mahdollisimman pian, mikäli seuranne ei tällä kertaa osallistu kilpailuumme.

Jakelu EsJT, ETK, EVT, HaTaL, Heita, HL, HTA, HTK, HTL, HyTL, IiTa, JeS, JoKa, JTL, JyTls, KaTa, KeLS, KeuPa, HT, Kiila, KiuTa, KJ, KK, KKJT, KooVee, KoTa, KTL, KuLS, KuTa, LieTa, LoTTa, LRL, LrTL, LT, LTL, MJT, ML, MTK, NTL, OLK, OTL, ParSport; PeSaL, PoriTa, PTL, RauTL, RoiTa, RTL, RU, SalPa, SaTu, SCT, SeiTL, TaiKa, TapTL, TL, TRT, TTK, UJK, UpTL, Varala, VarTa, VG-62, VLK, VSTL,VTL

Liitteet Majoitustarjous